Doble d'ús 80 202 2,4

Individual
Doble d'ús 
Individual 
superior

15 225 2,4

Doble 30 247 2,4
Doble superior 20 270 2,4

(*) preu per persona
(**) imports sense IVA

7.2 Pressupost total

2 anys. En base a aquesta durada, el pressupost total és de 
CENT SETANTA MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS (170.448,00 DISSET MIL
QUARANTA-QUATRE EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (17.044,80 i DOS TRES-
CENTS QUARANTA-SET EUROS AMB VINT CÈNTIMS (2.347,20 , la qual 
cosa suposa una despesa màxima de CENT VUITANTA-SET MIL QUATRE-CENTS NORANTA-DOS EUROS 
AMB VUITANT CÈNTIMS (187.492,80 i es desglossa en els costos directes i indirectes següents:

Concepte Import anual Import Acord Marc
(2 anualitats)

Costos directes:

apartaments 4.500,00 9.000,00

LOT 2: Instal.lacions Juvenils 3.500,00 7.000,00
LOT 3: Hotels de 2 estrelles i 
fondes 6.270,00 12.540,00

[...]

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 93.746,40 187.492,80

-

servei objecte del contracte, entre ells 
material, etc.

7.3 Pressupost Lot 1. 

E del Lot 1 és de NOU MIL EUROS (9.000 NOU-CENTS 
SEIXANTA EUROS (960,00 i SEIXANTA EUROS (60,00
turística, la qual cosa suposa una despesa màxima de NOU MIL NOU-CENTS SEIXANTA EUROS
(9.960,00 rectes següents:

Concepte Import anual
Import Acord Marc

(2 anualitats)
Costos directes:

apartaments 4.500,00 9.000,00
Total costos directes 4.500,00 9.000,00

Costos indirectes:
Despeses generals 0% 0,00 0,00
Benefici industrial 0% 0,00 0,00
Pressupost base 4.500,00 9.000,00
IVA 10% 450,00 900,00
Taxa turística 30,00 60,00
Total costos indirectes 480,00 960,00

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 4.980,00 9.960,00

7.4 Pressupost Lot 2 Instal.lacions Juvenils.

2 és de SET MIL EUROS (7.00 SET-CENTS 
EUROS (700 CENT SEIXANTA-VUIT EUROS (168
turística, la qual cosa suposa una despesa màxima de SET MIL VUIT-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS
(7.868,00 i es desglossa en els costos 
directes i indirectes següents:

Concepte Import anual
Import Acord Marc

(2 anualitats)

Costos directes:
LOT 2: Instal.lacions Juvenils 3.500,00 7.000,00
Total costos directes 3.500,00 7.000,00

Costos indirectes:
Despeses generals 0% 0,00 0,00

[...]

Pressupost base 3.500,00 7.000,00
IVA 10% 350,00 700,00
Taxa turística 84,00 168,00

Codi de verificació

631T5L5L2I5U6Y1E1D8V

12

Total costos indirectes 434,00 868,00

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 3.934,00 7.868,00

7.5 Pressupost Lot 3: Hotels de 2 estrelles.

DOTZE MIL CINC-CENTS QUARANTA (12.540
més MIL DOS-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS (1.254 i DOS-CENTS SETZE
EUROS (216 la qual cosa suposa una despesa màxima de CATORZE
MIL DEU EUROS (14.010,00 i es desglossa en els costos directes i indirectes següents:

Concepte Import anual
Import Acord Marc

(2 anualitats)

Costos directes:

LOT 3: Hotels de 2 estrelles i 
fondes 6.270,00 12.540,00
Total costos directes 6.270,00 12.540,00

Costos indirectes: